
Pojistná smlouva č. 512904015                                                                                                                                                         strana 1  

 

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  

č. 512 904 015 

 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

1.  Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka č. 2742  

sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika 

  IČ: 46 97 34 51 

 DIČ: CZ46973451 

 zástupce: Bc. Kateřina Neuwirthová, na základě plné moci 

 bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha 

     číslo účtu:  2252383/0300 

    (dále jen "pojistitel" na straně jedné)  

 

     

a 

 

 

2.  Obchodní jméno:  Technické služby města Přerova, s.r.o. 
sídlo: Na Hrázi 3165/17, Přerov I-Město, 75002 Přerov 

IČ: 27841090 

 DIČ: CZ27841090 

 zástupce: Ing. Petr Měřínský  

     bankovní spojení:  

     číslo účtu:    

  (dále jen „pojistník“ či „pojištěný“ na straně druhé) 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 512904015                                                                                                                                                         strana 2  

Článek I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 

(dále jen „VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen „SU“), které 

jsou součástí této smlouvy. 

1. Pojistná smlouva je spravována pojistným makléřem pojistníka, společností SATUM CZECH 

s.r.o., IČ: 253 73 951, vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, 

který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím 

zplnomocněného makléře, společnosti SATUM CZECH s.r.o. Společnost SATUM CZECH s.r.o. 

je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů.   

2. Předmětem pojistné smlouvy je pojištění nemovitého a movitého majetku.  

3. Místem pojištění je: 

a) Na Hrázi 3165/17, Přerov 2, 750 02, Svrčov č.p. 9, k.ú. Svrčov a dále místa na k.ú. města 

Přerova a místních částí, k.ú. Švrčov,  

b) a další místa na území ČR s limitem plnění 1 000 000,- Kč (limit neplatí pro mobilní 

elektroniku a stroje).  

4. Pojistitel se zavazuje, že pojištění, které se sjednává na základě těchto obchodních podmínek, se 

bude řídit pojistnými podmínkami. Ujednání v pojistné smlouvě odchylující se od občanského 

zákoníku (dále jen „zákoník) a pojistných podmínek mají přednost. Ustanovení pojistných 

podmínek mají přednost před ustanoveními právních předpisů. Nejsou-li některá práva a 

povinnosti účastníků pojištění, jakož i pojmy a definice upraveny v pojistné smlouvě nebo v 

pojistných podmínkách, řídí se ustanoveními právních předpisů. 

5. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu s tím, že předměty, u kterých byla míra opotřebení 

bezprostředně před vznikem pojistné události 70 % její nové ceny, nebo vyšší, bude pojistné 

plnění poskytnuto v časové ceně, není-li dále uvedeno jinak. 

6. Pojistitel se zavazuje, že v případě rozporu individuálních ujednání uvedených v pojistné smlouvě 

a podmínkách pojištění, platí jako první individuální ujednání pojistné smlouvy. 

7. Pojistné krytí pro všechna živelní pojistná nebezpečí se sjednává hned od počátku pojištění. 

8. Za mobilní stroje se považují také traktory  

Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
 

Živelní pojištění 

Toto pojištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2023, DPP pro 

pojištění staveb T.č.: NP/02/2018 a DPP pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/03/2018.  

Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3, odst. 3 DPPS - rozšířené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, 

přímý úder blesku do předmětu pojištění, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje, 

případně jeho části nebo nákladu, aerodynamický třesk, kouř, vichřice, krupobití, zemětřesení, sesuv 

lavin, zřícení skal nebo zemin, pokud k němu nedošlo vlivem lidské činnosti, sesuv půdy, tíha sněhu 

nebo námrazy, pád stromu nebo stožáru, náraz silničního dopravního prostředku, vandalismus v 

souvislosti s odcizením.  

Pojištění se dále sjednává dle článku 3, odst. 4 DPPS – dodatkové pojištění pro tato pojistná 

nebezpečí: Povodeň a záplava, aerodynamický třesk,  se pojištění dále vztahuje i na sesuv půdy, 

nepřímý úder blesku, přepětí, indukce,  zemětřesení, kouř, vodovodní škody vč. vody unikající z 

vodovodních zařízení, včetně přetlaku a zamrzání vody, dále se pojištění vztahuje na pojištění nákladů 

na hašení, demolici, vyklizení a odvoz suti, náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace, 

likvidaci zbytků a následků pojistné události, včetně dočasného přemístění. 



Pojistná smlouva č. 512904015                                                                                                                                                         strana 3  

Odchylně výše uvedených DPP se pojištění sjednává i na vichřici a krupobití i pro věci na volném 

prostranství s limitem pojistného plnění 500 000 Kč), pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, 

vodovodní škody včetně přetlaku a zamrzání vody. 

 

  Předmět pojištění Pojistná částka Poznámka 

1. 
Soubor vlastních budov včetně jejich stavebních součástí a 

příslušenství 
 133 500 000 Kč nová cena 

2. 

Soubor vlastních ostatních staveb (komunikace, zpevněné 

plochy, chodníky, oplocení, komíny, stožáry, septiky, 

podzemní jímky, studny, veřejné osvětlení, dopravní značení, 

inženýrské sítě, šachty atd.)  

 

2 000 000 Kč první riziko 

3. 
Soubor vlastního movitého zařízení a vybavení vč. čerpadel, 

strojů a strojních zařízení a platebních automatů 
48 000 000 Kč nová cena 

4. Soubor zásob 3 000 000 Kč první riziko 

5. 
Věci vnesené a odložené, věci žáků, studentů, zaměstnanců, 

návštěv, klientů apod. 
100 000 Kč první riziko 

6. Soubor investic  500 000 Kč první riziko 

7. Soubor finančních prostředků 300 000 Kč první riziko 

 

Roční limity plnění a spoluúčasti 

Pojistné nebezpečí 

Roční limit 

pojistného 

plnění Spoluúčast 

Požár, přímý úder blesku, výbuch, pád letadla, jeho 

částí nebo jeho nákladu 
Bez limitu 10 000 Kč 

Povodeň a záplava 9 000 000 Kč 10% min. 20 000 Kč 

Vichřice, krupobití (i pro věci na volném prostranství) 

sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuv lavin, pád 

stromů, stožárů nebo jiných předmětů, tíha sněhu nebo 

námrazy, zemětřesení, náraz vozidla, aerodynamický 

třesk, působení kouře 

10 000 000 Kč 5 000 Kč 

Vodovodní škody včetně přetlaku a zamrzání vody 10 000 000 Kč 5 000 Kč 

Přepětí způsobené nepřímým úderem blesku 500 000 Kč 1 000 Kč 

Atmosférické srážky 
100 000 Kč 1 000 Kč 

   

 

Zvláštní ujednání: 
• Za náraz vozidla je považován i náraz vlastního vozidla, které provozuje pojištěný.  

• Pojištění se vztahuje i na zpětné vystoupení vody z kanalizace.  

• Pojištění se v rámci vodovodních škod vztahuje i na náklady na vyhledání závady na potrubí a 

opravu tohoto potrubí.  

• Pojištění zahrnuje i krytí nákladů na hašení, demolici, vyklízení a odvoz suti, likvidaci zbytků a 

následků pojistné události včetně dočasného přemístění majetku s limitem plnění ve výši 3 000 

000 Kč.  

• Ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci nárazem dopravního 

prostředku nebo jeho nákladu, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje i na 

součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc.  

• Pojištění se vztahuje i na sítě technického vybavení, podzemní stavby.  



Pojistná smlouva č. 512904015                                                                                                                                                         strana 4  

• Pro škody vzniklé v důsledku povodně, při které bylo v místě pojištění dosaženo alespoň 20 letého 

maximálního průtoku, tj. průtoku, který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za dvacet 

let (tzv. 20letá voda) se sjednává limit plnění ve výši 500 000,- Kč.  

 

2. Pojištění pro případ odcizení a vandalismu  

Toto pojištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2023, DPP pro 

pojištění staveb T.č.: NP/02/2018 a DPP pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/03/2018.  

Pojištění se sjednává na první riziko.  

Pro tento majetek jsou v pojištění odcizení a vandalismu stanoveny následující limity plnění: 

Předmět pojištění 
Pojistná 

nebezpečí 
Limit plnění Spoluúčast 

Soubor vlastních budov včetně jejich stavebních 

součástí a příslušenství 

krádež 

vloupáním, 

loupežné 

přepadení, 

vandalismus 

200 000 Kč 1 000 Kč 

Soubor vlastních ostatních staveb (komunikace, 

zpevněné plochy, chodníky, oplocení, komíny, 

stožáry, septiky, podzemní jímky, studny, veřejné 

osvětlení, dopravní značení, inženýrské sítě, šachty 

atd.)  

krádež 

vloupáním, 

loupežné 

přepadení, 

vandalismus 

200 000 Kč 1 000 Kč 

Soubor vlastního movitého zařízení a vybavení vč. 

čerpadel, strojů a strojních zařízení a platebních 

automatů 

krádež 

vloupáním, 

loupežné 

přepadení, 

vandalismus 

550 000 Kč 1 000 Kč 

Soubor zásob 

krádež 

vloupáním, 

loupežné 

přepadení, 

vandalismus 

100 000 Kč 1 000 Kč 

Věci vnesené a odložené, věci žáků, studentů, 

zaměstnanců, návštěv, klientů apod. 

krádež 

vloupáním, 

loupežné 

přepadení, 

vandalismus 

100 000 Kč 1 000 Kč 

Soubor investic 

krádež 

vloupáním, 

loupežné 

přepadení, 

vandalismus 

200 000 Kč 1 000 Kč 

Soubor finančních prostředků 

krádež 

vloupáním, 

loupežné 

přepadení, 

vandalismus 

300 000 Kč 1 000 Kč 

Vandalismus – malby, nástřiky, polepení 
vandalismus  

 
100 000 Kč 1 000 Kč 

 



Pojistná smlouva č. 512904015                                                                                                                                                         strana 5  

3. Pojištění strojů 

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2023, dále DPP                

pro pojištění strojů a strojních zařízení NP/05/2018. 

Pojištění se sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv událostí, která 

nastane nečekaně a náhle a není dále e VPPŠ a DPPSSZ vyloučena.  

Předmětem pojištění je Soubor vlastních mobilní a stacionárních strojů a strojních zařízení a strojních 

nástaveb motorových vozidel. 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5 000 Kč. 

 

Předmět pojištění Pojistná částka Limit plnění 

Soubor vlastních mobilních a stacionárních strojů a 

strojních zařízení a strojních nástaveb motorových vozidel 

84 000 000 Kč 
7 000 000 Kč 

 

Odchylné ujednání: 

• Odchylně od pojistných podmínek se ujednává, že jsou pojištěny i stroje starší než 10 let. 

• Odchylně od pojistných podmínek se pojištění vztahuje také na elektronické prvky a součásti 

strojních zařízení. 

• Pojištění se vztahuje i na mobilní stroje, které pojištěný zapůjčil na základě smlouvy obchodním 

partnerům na území ČR. 

 

4. Pojištění elektroniky 

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2023, dále DPP                

pro pojištění strojů a strojních zařízení NP/04/2018. 

Pojištění se sjednává pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou 

událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena. Pojištění se sjednává pro takový případ 

poškození nebo zničení předmětu pojištění, které omezuje nebo vylučuje její funkčnost.  

 

Předmět pojištění Limit plnění Spoluúčast 

Soubor vlastních stacionárních elektronických zařízení 500 000 Kč 1 000 Kč 

Soubor vlastních mobilních elektronických zařízení 100 000 Kč 1 000 Kč 

Vlastní elektronické zařízení – jedná se o silniční váhu 

umístěnou ve Sběrném dvoře TSMPr – Na Hrázi 3165/17, 

750 02 Přerov, výr. č.: 0100683723, rok výroby: 2018. 

350 000 Kč 5 000 Kč 

Vlastní elektronické zařízení – Jedná se o silniční váhu 

umístěnou na skládce v Žeravicích, výr. č.: 0100578464, 

rok výroby: 2009, generální oprava v roce 2013. 

350 000 Kč 5 000 Kč 

 

Odchylné ujednání: 

• Odchylně od pojistných podmínek se ujednává, že jsou pojištěna i elektronická zařízení starší než 

5 let. 

• Odchylně od pojistných podmínek se pojištění vztahuje také na strojní prvky a součásti 

elektronických zařízení. 

• Pro pojištění přenosné elektroniky se sjednává územní rozsah Česká republika. 

5. Pojištění skel 

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2023, DPP pro pojištění 

skel T.č.. NP/07/2018.  



Pojistná smlouva č. 512904015                                                                                                                                                         strana 6  

Pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení pojištěných věcí uvedených v článku 2, odst. 1. a 2. 

těchto DPPSK, ke kterému došlo v době trvání pojištění. Z pojištění vzniká právo na pojistné plnění, 

jestliže pojištěná věc byla poškozena nebo zničena pojištěnými nebezpečími, která nejsou dále 

vyloučena. 

 

Předmětem pojištění je soubor vlastníc a cizích skel – (Skla výloh, oken, dveří vč. reklamních potisků, 

světelné reklamy a nápisů (včetně těch zhotovených z plexiskla a jiných umělých hmot), snímačů 

EZS, zrcadla, dopravní zrcadla apod.) 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

 

Limit plnění 60 000 Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000 Kč. 

Odchylné ujednání:  

• Pojištění se vztahuje i na skleněné pulty, vitríny a skleněné stěny uvnitř budovy.  

 

6. Pojištění vlastní přepravy 

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2023, DPP pro pojištění 

silniční přepravy nákladu NP/09/2018. 

 

Pojištění se sjednává pro případ poškození, zničení nebo odcizení nákladu. Při silniční přepravě se 

vztahuje na věci, které jsou na náklady pojištěného přepravovány motorovými vozidly jím sjednanou 

osobou (např. dopravcem), nebo motorovými vozidly, které pojištěný vlastní nebo po právu užívá. 

 

Sjednává se pojištění následujících předmětů: 

Pojištění silniční přepravy 

Poř. 

č. 
Předmět pojištění  Pojistná částka v Kč 

Spoluúčasti v Kč 

1. 

Vlastní přeprava – vlastní a cizí věci movité  

(živel, dopravní nehoda, krádež vloupáním, loupežné 

přepadení) 

500 000 Kč 

 

 

1 000 Kč 

 

 

Odchylné ujednání:  

• Přepravované věci jsou uloženy v zavazadlovém prostoru vozidla, není vidět, co je přepravováno. 

Pojištění se    sjednává po dobu celého dne.  

• Za uzavřený prostor se považují i vozidla.  

 

 

7. Pojištění odpovědnosti za újmu  

Pojištění odpovědnosti je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2023 a SU 

T.č.: NP/19/2014 pro pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti. Princip pojištění Claims 

made (retroaktivita 1. 1. 2018). 

 

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech škodných událostí nastalých v průběhu jednoho 

pojistného roku nesmí přesáhnout limit, sublimit pojistné plnění ujednaný v pojistné smlouvě pro 

sjednaná pojistná nebezpečí, tj. pro pojištění v základním rozsahu a v rozsahu doložek. 

 

Místem pojištění je území ČR. 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 512904015                                                                                                                                                         strana 7  

ZÁKLADNÍ ROZSAH Limity plnění              Spoluúčast 

Odpovědnost za újmu způsobenou třetímu subjektu na 

zdraví vč. následné nemajetkové újmy, odpovědnost za 

škodu na věci, násl. finanční újma, regresy zdravotních 

pojišťoven vůči 3. osobám 

 

 

 

 

 

20 000 000 Kč 

 

 

 

 

 

1 000 Kč 
Odpovědnost z držby, pronájmu a nájmu nemovitosti 

Odpovědnost pojištěného za újmu vyplývající z 

vlastnictví movitých věcí, uvedených v pojistné 

smlouvě (§ 2937 oz) 

 Sublimity plnění        Spoluúčast 

Odpovědnost za újmu způsobenou vadným výrobkem 

vč. vadně provedené práce. 

5 000 000 Kč 1 000 Kč 

Čistá finanční újma 5 000 000 Kč 10%, min 1 000 Kč 

Věci užívané  

Věci převzaté (vč. škod na motorových vozidlech) 

1 000 000 Kč 1 000 Kč 

Regresy zdravotních pojišťoven vůči zaměstnancům a 

regresy dávek nemocenského pojištění 

2 000 000 Kč 1 000 Kč 

Křížová odpovědnost (majetková propojenost) 10 000 000 Kč 1 000 Kč 

Provoz pracovních strojů  5 000 000 Kč 1 000 Kč 

Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům 

svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich funkce 

5 000 000 Kč 1 000 Kč 

Nemajetková újma jako následek škody vzniklé jinak 

než na zdraví a věci 

5 000 000 Kč 10 %, min. 1 000 

 

Ekologické škody 10 000 000 Kč 

 

10 %, min. 10 000 

 

Ekologická újma 10 000 000 Kč 

 

10 %, min. 50 000 

 

Odpovědnost za provoz skládky v první fázi včetně 

znečištění životního prostředí 

10 000 000 Kč 

 

10 %, min. 10 000 

 

Odpovědnost za škody na věcech vnesených, odložené a 

na věcech zaměstnanců 

200 000 Kč 

 

1 000 Kč 

Odpovědnost za škodu či újmu způsobenou nakládáním 

se stlačenými plyny a nakládáním s nebezpečnými 

odpady mimo toxických odpadů 

3 000 000 Kč 10 %, min. 10 000 

Rozšíření odpovědnosti za škodu způsobenou výrobky, které byly uvedeny do oběhu před nabytím 

účinnosti pojistné smlouvy v období od 1. 1. 2018. 

Článek III. 

HLÁŠENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ 

Hlášení pojistných událostí, bude prováděno výhradně prostřednictvím makléřské společností 

SATUM CZECH s.r.o., Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 25373951. 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 512904015                                                                                                                                                         strana 8  

 

Článek IV. 

POJISTNÉ 

1. Výše ročního pojistného: 

a) Živelné pojištění …………………………………………………………………….171 350 Kč 

b) Pojištění odcizení, vandalismu ……………………………………………………….16 800 Kč 

c) Pojištění skel …………………………………………………………………………..1 080 Kč 

d) Pojištění elektroniky …………………………………………………………………11 560 Kč 

e) Pojištění strojů………………………………………………………………………101 200 Kč 

f) Pojištění přepravy …………..…………………………………………………………4 300 Kč 

g) Pojištění odpovědnosti………………………………………………………………184 680 Kč 

Celkové roční pojistné ..................................................................................................490 970 Kč 

Upravené roční pojistné………………………………………………………………490 968 Kč 

2. Celkové roční pojistné bude splatné 4x splátkách ve výši 122 742 Kč, a to vždy k 01. 01., 01. 04., 

01. 07. a 01.10. příslušného pojistného roku. Pojistné bude placeno pojistníkem na základě 

převodního příkazu prostřednictvím peněžního ústavu na účet zplnomocněného makléře č. 

5025001117/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., variabilním symbolem je číslo pojistné smlouvy.  

3. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet zplnomocněného makléře. 

 

Článek VI.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 01. 01. 2024.  

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem 

i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních 

ujednání, které jsou její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Technické služby města Přerova s.r.o. uveřejní smlouvu 

prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a smluvní strana 

zpracovávající finální verzi smlouvy ji dodá také jako dokument v otevřeném a strojově čitelném 

formátu pro účely tohoto zveřejnění (bez razítek a podpisů). 

4. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, 

pojistník a zplnomocněný makléř. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Limity pokladem a popis zabezpečení trezorů 

 

 

Za pojistitele:            Za pojistníka:                                                    

V Ostravě dne………………..                               V Přerově dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

  ……………………………                                 ……………………………………… 

   Bc. Kateřina Neuwirthová          Ing. Petr Měřínský 

           



Příloha číslo 1 

Limity pokladem a popis zabezpečení trezorů na výběr hotovosti v souladu s pojištěním 

 

Pokladní hotovost  

Limit pokladní hotovosti stanovuji, dle této směrnice počínaje dnem 1.6.2022 následovně: 

 

Popis pokladny limit hotovosti způsob uložení na provozu* způsob předání  

Hlavní pokladna  300.000,-Kč velký trezor v pokladně  1x za 14 dnů agenturní 

     svoz hotovosti 

Zázemí správy hřbitova 100.000,-Kč velký trezor v kanceláři vedení 1x za týden agenturní 

   svoz hotovosti 

Kancelář správce hřbitova 5.000,-Kč příruční pokladna ve stole  zázemí správy hřbitova 

                                                         1x za týden agenturní 

     svoz hotovosti 

WC Žerotínovo náměstí 5.000,-Kc peněženka  osobně hlavní pokladna 

Útulek Dr. Martinové 20.000,-Kc  příruční pokladna ve stole  osobně hlavní pokladna 

Skládka Žeravice 50.000,-Kč malý trezor ve skříni osobně hlavní pokladna 

Správa polesí  50.000,-Kc malý trezor ve skříni  osobně hlavní pokladna 

Tržnice  10.000,-Kc peněženka  osobně hlavní pokladna 

Parkovací automaty limit nestanoven  výběr ve dvojici a 

   zapečetění pytlů  1x za týden agenturní 

     svoz hotovosti 

*vysvětlivky 

Příruční pokladna ve stole – plechová pokladna pevně uchycená v zásuvce stolu, v zamčené kanceláři, 

budově s elektronickým zabezpečením 

Malý trezor ve skříni – jednoduchý peněžní trezor pevně uchycený ve skříni, v zamčené kanceláři, budově 

s elektronickým zabezpečením 

Peněženka – peněženka, kterou zaměstnanec nosí běžně domů. 

Tržby v uvedených lokalitách/provozech jsou předávány v uvedených termínech a to před dosažením limitu 

na hlavní pokladnu společnosti. Ve výše uvedených případech je hotovost předávána přímo z odloučeného 

provozu zaměstnancům smluvní agentury, která svoz hotovosti zajišťuje. Peníze z hlavní pokladny také 

přebírá smluvní agentura a zajišťuje jejich bezpečný odvoz a předání do banky, dle smluvních podmínek. 

 


		2024-01-26T12:51:25+0100
	Bc. Kateřina Neuwirthová


		2024-01-30T10:35:21+0100
	Ing. Petr Měřínský




